62 lNpoyne meTponorn4yeckue ycnyrum

HaumeHoBaHue noBepsieMbIX CPeACTB

Ne n/n Kon Llena, Py6. (ykasaHa 6e3 HOC)
u3MepeHus
Tapud Ha
NoBepKy, Tapud Ha
KanubpoBKy NoBepKy Ha
Ha obopyaoBaHum
o6opyaoBaHu| 3aka3umka (py6)
1 LICM(py6)
1 2 3 4 5
1 ATTecTaums KnMmMaTocTaTos, 3980,00

TepmocTaToB, 6rOKOB TBEPAOTENbHbIX,
6aHb nabopaTtopHbIx (6onee 3-x
Temnepatyp ctabunusauum)

2 ATTecTaums KnumaTocTaTos, 2488,00
TepmocTaToB, 6rOKOB TBEPAOTENbHbIX,
6aHb nabopaTopHbIX (40 3-x
Temnepatyp ctabunusauum)

3 ATTecTaumst CylMnbHbIX LWKadgoB u 1334,00
kamep, NpMBOpPOB BNAXHOCTH
xnebonpoaykToB,CTEPUNM3aTopoB
(bonee 3-x Temneparyp crabun.)
4 ATTecTaumsi CylmnbHbIX LWKadoB u 834,00
Kamep, MpMbopoB BNaXHOCTU
xnebonpoaykToB,CTEPUNM3aTOPOB (A0
3-x Temnepatyp ctabunusauum)

5 ATTecTauus anekTponeyen MydenbHbIX 3982,00
1 KaMEepHBbIX, TpybyaThbIX, yCTPONCTB
cropanusi npobonogrotoBku (bonee
3-Temnepatyp ctabun.)

6 ATTecTauus anekTporneyen MydenbHbIX 2489,00
1 KaMEepHBbIX, TpybyaThbIX, yCTPONCTB
cropaHusi npobonoaroToBkn (4o 3-x
Temnepartyp ctabwun.)

7 AtTtectaums annapartos TBO n TB3 ansa 6222,00
onpeaeneHns Temnepartypbl BCMbILLKM B
OTKPbITOM W 3aKPbITOM TUrMSX

8 ATtTecTaums adpomeTpa 834,00

9 ATTectauuns BubponnoLagok n 1960,00
BMOpPOCTONOB NnabopaTopHbIX

10 ATTecTaumst KNMMaTU4ecKnx kamep 9252,00
¢vpmbl "BINDER"

11 ATTecTaums KnMMaTU4ecKnx kamep, 4626,00
Kamep Tena, xornoga v Bnaru,
TepmMokamep

12 ATTecTaums NOTEHUNOMETPUYECKNX 10585,00
ycTtaHoBok ¥309, Y355

13 ATTecTaums NPoYero ncnbiTaTensHOro 4021,00

obopynoBaHus (Mpy Hannun"MeToamnKm
aTtTectauum")

14 ATTecTauusa cteHaoB Ans 10044,00
rMAPaBNMYecKnx (MHEBMaTUYECKMX)
ucnbiTaHUA TpybonpoBoAHOM apmatypbl

15 ATTecTaums TepMoLLEeKepoB 2439,00
nabopaTopHbIX
16 ATTecTaums yCTaHOBKM Ans 20748,00

onpeneneHnst OKTaHOBOIo Yucna
aBTOMOWNbHbIX 6eH3nHOoB TMNa YUT-65
1 aHarnor.

17 ATTecTauus ueHTpudyr,annapaToB Ans 891,00
BCTPAXVBAHMUSA
18 AtTecTaums wkada cywmnsHoro CILL-3 2916,00
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[pagyvpoBKka TEXHOMOrMYECKoro
TpybonpoBoaa COCTOSLLErO U3 MPSIMbIX
y4yacTKoB B pacyeTe 3a 1M AnvHbI
[narHocTuka n ocBuaeTensCcTBoBaHe
CW , ucneitat. o6opynoBaHus ¢
Bblgayen n3BeLLeHuii 06 nx He
PEMOHTONPUrOAHOCTU

3amMeHa 1 10CTMpoBKa Namnbl B
npubopax KOK-2, KOK-3

3ameHa 311eMeHTOB NMUTaHUs
MHopmaumoHHble ycnyru (Bblgaya
AybrnuvkaToB NPOTOKOMOB NOBEPKYU,
CBUOETENbCTB)

McnbiTaHns o6pasLoB MarHUTHOM
VHAYKLMM

KanunbpoBka cucTembl
VHAVBUAYaNbHOro KOHTPOns
3arazoBaHHocT CUK3 c aByms
noporamu cpabaTblBaHUsi U aHanor.
KanunbpoBka 1 TexHuyeckoe
obcnyxuBaHue pacxogoMepoB
Kanunbposka Mepbl TOMNLWMHBLI NOKPbITUIA
KanunbpoBska curHanusartopa
3arasoBaHHOCTU

Kannbposka curHanusatopa CTM-10 (
3a 1 kaHan)

KanunbpoBka cuctembl
VHAVBUAYaNbHOrO KOHTPOMs
3arasoBaHHocTn CUK3 n aHarnor.
KannbpoBka TepMoMeTpoB
Kannbposka TepmomMeTpoB 3a 1 TOUKy
KanunbpoBka TonwmHoMepa NokpbITUiA
MW, MT, UTITI n ananor.
Kannbposka ypoBHeMepa
MeTponoruyeckas akcnepTusa
nporpaMmbl, METOAMKM aTTecTauum
ucnbiTatensHoro obopyaosaHus (go 10
nncToB)

HacTpovika n perynupoBka
npefoxpaHUTENbHOrO KrnanaHa K
penyKTopy pamnoBOMY KUCMOPOOHOMY
PK3-500-2

HacTpolika anvHel BonHbl npubopa KOK-3
O6pasubl HecTaHgapTHbIE 1 kaTeropun
CMNOXHOCTU

O6pasubl HecTaHgapTHbIE 2 KaTeropun
CMNOXHOCTU

O6pasubl HecTaHgapTHbIE 3 kaTeropun
CMNOXHOCTU

OnpegeneHne BMECTUMOCTU MEPTBOM
MonocTn pe3epByapa BepTUKaNbHOro
cTanbHOro

OnpegeneHune 6a30BoI BbICOThI
pe3epByapa C COCTaBlEHWEM aKTa
OdbopmMneHne akTa yCTaHOBKM
pacxofomepa-cyeTymka

OdbopmMneHre npoTokona NoBepku
[MoBepka rasoBbIX CHETYMKOB MO MECTY
akcnnyaTaumm

MogrotoBka k nosepke CU: Becbl
nabopaTopHble 3NEeKTPOHHbIE A0 3Kr 1

81,40

506,00

838,00

394,00

80,00

519,00

239,00

1173,00

1071,00
5411,00

3458,00
198,00
344,00

37,40

1013,00

1301,00
6073,00

651,00

1248,00
148,00

317,00

650,00

18873,00

324,00

1219,00

335,00
3125,00

1310,00
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aHanor
MogrotoBka k noBepke CU: Bechbl
MeauumHckme o 150kr

MogrotoBka k noBepke CU: Bechl
HacTonbHble LndepbnaTHble
MogrotoBka k noBepke CU: Bechl
pbldaxHble 500...1000 kr 1 aHarnor.
MogrotoBka k noBepke CU: Bechl
ANEKTPOHHbIE A0 32 Kr

MogrotoBka k noBepke CU: Bechl
AneKkTpoHHble o 200 kr

MogrotoBka k noBepke CU: Bechbl
aBTOMOGOUNbHBIE ¢ HIMB go 60T
MogrotoBka k noBepke CU: Bechbl
aBTOMOGOUNbHBIE ¢ HIMB go 80T
MogrotoBka k noBepke CU: Bechbl
nabopatopHble kBagpaHTHble Tuna BJIKT
1 aHanor

MogrotoBka k noBepke CU: Bechbl
nabopaTtopHble paBHoMneyne Tuna
BIP-200, BJ1A-200, BJTT-1 1 ananor.
MogrotoBka k nosepke CU: Bechbl
MeauuuHckme getckue go 20-25kr
MogrotoBka k noBepke CU: Bechl
pblyaxkHble 4o 200 Kr n aHanor.
MopgrotoBka k noBepke CU: Bechl
pblyakHble Ao 500 kr. u aHanor.
MopgrotoBka k noBepke CU: Bechl
ANEKTPOHHbIE A0 6 Kr

MogrotoBka k noBepke CU: Bechl
anekTpoHHble Ao 300 kr

MoproToBka k NoBepke MaHOMETPOB
KMCINOPOAHbIX U ra3oBbIX

MogroToBka k NoBepKke HaNoOpPOMepoB.,
TArOHaNoOpPOMEpPOB, TAFOMEPOB
MeMOpaHHbIX NoKa3blBakoLLMX
MoagroToBka k noBepke
TepmomaHomeTpoB TMTB
MogrotoBka Kk NoBepke MaHOMETPOB
3NEKTPOKOHTaKTHBIX,ANCTaHLIMOHHBIX |
MI1, ¢ yHnduumpoBaHHbIx, MM, ¢
YHUULIMPOBaH.BbIXOA,.CUrHa
MoagroToBka kK NOBEpPKE MaHOMETPOB,
BaKyyMMETPOB TEXHUYECKUX
PaspaboTka nporpammbl, METOAUKM
aTTecTauum ucnblTaTenbHoro
obopynoBaHus
TepmonpeobpasoBaTteny conpoTUBNEHMS!
(rpapyvpoBka 3a TOuKy)

TexHn4eckoe oCBMAETENbLCTBOBaHNE
y3na y4eTa aMeKTpOSHepPrun B
coctaBe AMMICKY3 (3a oavH y3en)
TexHn4eckoe oCBMAETENLCTBOBaHNE
CpPEeACTB U3MEPEHUI, CAAHHbIX B PEMOHT
TexHn4eckoe oCBMAETENLCTBOBaHNE
aBTOKNABOB (CTEPUNN3aTOPOB NapOBbIX)
TexHnyeckoe obcnyxumBaHue
BOAOCYETYMKOB

TexHnyeckoe obcnyxumBaHue
pacxofomMepoB

TpaHcnopTHbIE YCNyru, OKa3blBaeMble
aBTomobunem KAMAS 5320 B vac

546,00

459,00

2175,00

774,00

1984,00

6552,00

7644,00

1638,00

3276,00

437,00

1409,00

1458,00

774,00

1984,00

153,00

167,00

464,00

153,00

118,00

16015,00

167,00

1675,00

83,80

3350,00

1055,00

253,00

1715,00




74 TpaHcnopTHbIE yCnyru, oka3blBaeMble 1275,00
nerkoBbIM aBTOMObUMEM B 4ac
75 TpaHcnopTHbIE yCcnyru, oka3blBaeMble 1163,00
asTomobunem 3UJ1 5301 B yac
76 YcTaHOBKa U AEMOHTaX Npu NOBEpPKe 298,00
MaHOMETPOB Ha MecTe aKCnyaTauum
HavanbHuk otaena meTtponorui B.W. KauynuH

HauanbHuk M3 O.B. YctuHoa




